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T.C. 
ESKİŞEHİR TEKNİK ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

Genel Sekreterlik 
 

 
Sayı : E-53913633-799-2300040026 03.07.2023 
Konu : Eğitim ve Sertifika Programları Hk.  
 
 

DAĞITIM YERLERİNE 
 
 

Üniversitemiz Açık ve Uzaktan Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi (ESTUZEM) 
tarafından Temmuz - Aralık 2023 döneminde sunulacak olan eğitim ve sertifika programlarına ilişkin 
bilgiler ekte sunulmuş olup Üniversiteniz personel ve öğrencilerine duyurulması hususunda; 

Gereğini bilgilerinize arz ederim. 
 
 
 
   
  Prof. Dr. Onur KAYA 

Rektör a. 
Rektör Yardımcısı 

 
 
 
 
Ek: Sertifika Programlarına İlişkin Bilgiler 

 
 
DAĞITIM LİSTESİ  
KAHRAMANMARAŞ SÜTÇÜ İMAM ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 
UŞAK ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 
ANKARA HACI BAYRAM VELİ ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 
ANKARA YILDIRIM BEYAZIT ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 
DOĞUŞ ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 
MANİSA CELAL BAYAR ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 
YÜKSEK İHTİSAS ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 
KARADENİZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 
İSTANBUL MEDİPOL ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 
ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 
BATMAN ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 
ANTALYA AKEV ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 
SİVAS CUMHURİYET ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 
AMASYA ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 
YAŞAR ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 
ŞIRNAK ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 
GİRESUN ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 
İSTANBUL TEKNİK ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

BELGE TARIHI: 3.07.2023      BELGE SAYISI: 2300059379 



Sayın İlgili, 
Eskişehir Teknik Üniversitesi Açık ve Uzaktan Eğitim Uygulama ve 

Araştırma Merkezi (ESTUZEM), bilgi ve iletişim teknolojilerine dayalı 

uygulamalar başta olmak üzere; “bugünden geleceğe sürdürülebilir, yenilikçi, 

gelişim ve değişim odaklı eğitimler ile insan hayatında fark yaratmayı ve yarattığı 

farkla topluma değer katmayı amaçladığı” ve bu bakış açısıyla sizlere sunduğu 

EĞİTİM ve SERTİFİKA programları için başvuruları kabul etmektedir. 

Katılımcı başvurularına açık olan eğitim ve sertifika programlarımıza ait afişlere 

sayfa sonunda yer verilmiştir. 

Eğitim ve Sertifika programlarımıza https://sertifika.eskisehir.edu.tr/ web 

sayfasından ulaşabilir, başvuru işlemlerinizi gerçekleştirebilir ve tüm sorularınız 

için bizimle iletişime geçebilirsiniz.  

Sizleri de aramızda görmek dileğiyle. 

 

Kendine değer kat, hayatında fark yarat! 
Saygılarımızla, 

Açık ve Uzaktan Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi (ESTUZEM) 

Eskişehir Teknik Üniversitesi 
İki Eylül Kampüsü, ESKİŞEHİR                        
Telefon: +90 2222137523 

Dahili: 7523 

Web Sitesi: https://sertifika.eskisehir.edu.tr/                  Web Sitesi için QR Kod 
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